

УТВЕРЖДАЮ:
 Директор ГБПОУ ХТГ г. Саянска:



Андрюшевич Т.Е.

Сведения об обеспеченности центра проведения демонстрационного экзамена расходными материалами

Настоящие сведения являются приложением и используются в совокупности с паспортом ЦПДЭ:

(заполняется наименование ЦПДЭ в соответствии со сведениями, указанными в цифровой платформе проведения демонстрационного экзамена)

Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение Иркутской области "Химико-технологический техникум г. Саянска"

Номер (наименование) комплекта оценочной документации:

(ЗАПОЛНЕНИЕ ДОЛЖНО СООТВЕТСТВОВАТЬ ПАСПОРТУ ЦПДЭ - указывается шифр-код (наименование) конкретного комплекта оценочной документации, который используется при проведении демонстрационного экзамена по профессии, специальности СПО, уровню демонстрационного экзамена)

Электромонтаж, КОД 1.1

ID демонстрационного экзамена (промежуточная или итоговая аттестация):

(указываются ID демонстрационного экзамена запланированного к проведению или проведенного в ЦПДЭ по профессии, специальности среднего профессионального образования в рамках государственной итоговой и промежуточной аттестации в период с 1 января 2023 года по 31 декабря 2023 года. ID заполняется в соответствии со сведениями, указанными в цифровой платформе проведения демонстрационного экзамена. В случае заполнения нескольких ID они отделяются знаком ";")

205202

Количество участников экзамена:

(заполняется образовательной организацией, проводящей аттестацию)

10

Заполняется образовательной организацией, проводящей аттестацию

№ п/п	Наименование позиции расходного материала (в соответствии с комплектом оценочной документации)	Минимальные технические характеристики расходного материала (при наличии таких характеристик в соответствии с комплектом оценочной документации)	Фактическое наименование позиции (исходя из условий, созданных в ЦПДЭ)	Фактические технические характеристики (при наличии соответствующих условий, установленных комплектом оценочной документации, исходя из условий, созданных в ЦПДЭ)	Кол-во на одного чел.	Общее количество	Класс (в соответствии с ОКПД-2)	Примерная стоимость единицы	Примерная стоимость на всех участников	Отметка о проблеме с наличием	Комментарий (при наличии)
1	Лоток проволочный	IEK, 35x100мм	Лоток проволочный	IEK, 35x100мм	1,50	15,00	25.99.29.190	191,00 Р	2 865,00 Р		
2	Кронштейн настенный	100-150 мм.	Кронштейн настенный	100-150 мм.	4,00	40,00	25.94.12.190	127,00 Р	5 080,00 Р		
3	Соединительный крепеж лотка и кронштейна	MD20, двойной	Соединительный крепеж лотка и кронштейна	MD20, двойной	10,00	100,00	27.33.13.130	57,00 Р	5 700,00 Р		
4	Кабельный канал	Праймер, 100x60 мм с крышкой	Кабельный канал	Праймер, 100x60 мм с крышкой	2,00	20,00	22.29.29.190	419,00 Р	8 380,00 Р		
5	Заглушка для кабельного канала	Праймер, 100x60 мм	Заглушка для кабельного канала	Праймер, 100x60 мм	2,00	20,00	27.33.13.130	124,00 Р	2 480,00 Р		
6	Кабельный канал	Элекор, 60x40 мм с крышкой	Кабельный канал	Элекор, 60x40 мм с крышкой	1,00	10,00	22.29.29.190	154,00 Р	1 540,00 Р		
7	Труба ПВХ жесткая	D=16мм	Труба ПВХ жесткая	D=16мм	1,00	10,00	22.21.29.120	15,00 Р	150,00 Р		
8	Держатель с защёлкой	RUVinil D=16 мм, серый RAL 7035, Арктикул КО1116	Держатель с защёлкой	RUVinil D=16 мм, серый RAL 7035, Арктикул КО1116	12,00	120,00	22.23.19.000	3,00 Р	360,00 Р		
9	Труба ПВХ жесткая	D=20мм	Труба ПВХ жесткая	D=20мм	1,00	10,00	22.21.29.120	20,00 Р	200,00 Р		
10	Держатель с защёлкой	RUVinil D=20 мм, серый RAL 7035, Арктикул КО1116	Держатель с защёлкой	RUVinil D=20 мм, серый RAL 7035, Арктикул КО1116	4,00	40,00	22.23.19.000	4,00 Р	160,00 Р		
11	Гофротруба	D=16мм	Гофротруба	D=16мм	2,00	20,00	22.21.29.120	12,00 Р	240,00 Р		
12	Муфта труба-коробка	IEK, BS16, IP65, D=16 мм	Муфта труба-коробка	IEK, BS16, IP65, D=16 мм	4,00	40,00	22.21.29.130	72,00 Р	2 880,00 Р		
13	Муфта труба-коробка	IEK, BS16, IP65, D=20 мм	Муфта труба-коробка	IEK, BS16, IP65, D=20 мм	2,00	20,00	22.21.29.130	82,00 Р	1 640,00 Р		

14	Корпус для кнопок	IEK, КП103, белый, ВШГ (от 150x70x65мм) D=22мм	Корпус для кнопок	IEK, КП103, белый, ВШГ (от 150x70x65мм) D=22мм	1,00	10,00	27.33.13.162	215,00 Р	2 150,00 Р		
15	Кнопка управления	IEK, ABLF-22, неон, 240В, 1НО, 1НЗ, D=22мм	Кнопка управления	IEK, ABLF-22, неон, 240В, 1НО, 1НЗ, D=22мм	2,00	20,00	27.33.13.162	383,00 Р	7 660,00 Р		
16	Кнопка управления	IEK, ABLF-22, неон, 240В, 1НО, 1НЗ, D=22мм	Кнопка управления	IEK, ABLF-22, неон, 240В, 1НО, 1НЗ, D=22мм	1,00	10,00	27.33.13.162	383,00 Р	3 830,00 Р		
17	Выключатель концевой	IEK, ВК-300-БР-11-67У2-21, IP67, 230В, 1НО, 1НЗ	Выключатель концевой	IEK, ВК-300-БР-11-67У2-21, IP67, 230В, 1НО, 1НЗ	2,00	20,00	27.33.11.160	1 157,00 Р	23 140,00 Р		
18	Патрон настенный	E27, 60Вт, карболитовый	Патрон настенный	E27, 60Вт, карболитовый	3,00	30,00	27.33.12.000	30,00 Р	900,00 Р		
19	Лампа накаливания	E27, 40 Вт	Лампа накаливания	E27, 40 Вт	3,00	30,00	27.40.14.000	20,00 Р	600,00 Р		
20	Стационарная вилка	IEK, ССИ-515, 3Р+РЕ+N, 16А, 380-415В, IP44	Стационарная вилка	IEK, ССИ-515, 3Р+РЕ+N, 16А, 380-415В, IP44	1,00	10,00	27.33.13.120	724,00 Р	7 240,00 Р		
21	Стационарная розетка	IEK, ССИ-115, 3Р+РЕ, 16А, 380-415В, IP44	Стационарная розетка	IEK, ССИ-115, 3Р+РЕ, 16А, 380-415В, IP44	1,00	10,00	27.33.13.120	300,00 Р	3 000,00 Р		
22	Корпус металлический с монтажной панелью	ВШГ (500x400x220 мм) ЩМП 2.0	Корпус металлический с монтажной панелью	ВШГ (500x400x220 мм) ЩМП 2.0	1,00	10,00	27.33.13.190	2 500,00 Р	25 000,00 Р		
23	Перфорированный кабель-канал	Импакт, 25x60 мм	Перфорированный кабель-канал	Импакт, 25x60 мм	1,50	15,00	27.32.13.124	145,00 Р	2 175,00 Р		
24	Кросс-модуль	IEK, Navigator NBB-C27 На Дин-рейку, 2x7 (N+PE)	Кросс-модуль	IEK, Navigator NBB-C27 На Дин-рейку, 2x7 (N+PE)	1,00	10,00	27.12.40.000	529,00 Р	5 290,00 Р		
25	Din-рейка	оцинкованная 25 см	Din-рейка	оцинкованная 25 см	1,00	10,00	25.94.12.190	24,00 Р	240,00 Р		
26	Din-рейка	оцинкованная 30 см	Din-рейка	оцинкованная 30 см	2,00	20,00	25.94.12.190	30,00 Р	600,00 Р		
27	Автоматический выключатель	IEK, ВА47-29, 3Р, 16А 4,5кА х-ка С	Автоматический выключатель	IEK, ВА47-29, 3Р, 16А 4,5кА х-ка С	1,00	10,00	27.12.22.000	539,00 Р	5 390,00 Р		
28	Автоматический выключатель	IEK, ВА47-29, 1Р, 6А 4,5кА х-ка С	Автоматический выключатель	IEK, ВА47-29, 1Р, 6А 4,5кА х-ка С	1,00	10,00	27.12.22.000	173,00 Р	1 730,00 Р		
29	Звонок	ЗД-47, 230В ,50Гц, на DIN-рейку	Звонок	ЗД-47, 230В ,50Гц, на DIN-рейку	1,00	10,00	27.12.10.190	280,00 Р	2 800,00 Р		
30	Ограничитель на DIN-рейку(металл)	IEK, металл	Ограничитель на DIN-рейку(металл)	IEK, металл	8,00	80,00	27.33.13.120	20,00 Р	1 600,00 Р		
31	Контактор для пуска, останковки и реверсирования асинхронных электродвигателей	IEK, КМИ-22510 4НО, 1ном 25А, катушка 230В, АС-3, КKM21-025-230-10	Контактор для пуска, останковки и реверсирования асинхронных электродвигателей	IEK, КМИ-22510 4НО, 1ном 25А, катушка 230В, АС-3, КKM21-025-230-10	2,00	20,00	27.12.10.110	1 124,00 Р	22 480,00 Р		
32	Механическая блокировка контакторов	IEK, КМИ (09-32А)	Механическая блокировка контакторов	IEK, КМИ (09-32А)	1,00	10,00	27.33.11.160	272,00 Р	2 720,00 Р		
33	Дополнительные контакты для контактора	IEK, ПКИ-22, 2НО+2НЗ, КРК10-22, Ith 10А Uс 660В Uс 440В=	Дополнительные контакты для контактора	IEK, ПКИ-22, 2НО+2НЗ, КРК10-22, Ith 10А Uс 660В Uс 440В=	2,00	20,00	27.33.13.190	334,00 Р	6 680,00 Р		
34	Реле электротепловое для защиты электродвигателей от перегрузки, асимметрии фаз, зажатого пуска и заклинивания ротора.	IEK, РТИ-1307, Установка в контактор, диапазон тока 1,6-2,5А, кнопка "рест"	Реле электротепловое для защиты электродвигателей от перегрузки, асимметрии фаз, зажатого пуска и заклинивания ротора.	IEK, РТИ-1307, Установка в контактор, диапазон тока 1,6-2,5А, кнопка "рест"	1,00	10,00	27.90.33.110	767,00 Р	7 670,00 Р		
35	Зажим наборный ЗНИ	IEK, ЗНИ-4 (JXB35А), серый	Зажим наборный ЗНИ	IEK, ЗНИ-4 (JXB35А), серый	16,00	160,00	27.33.13.120	24,00 Р	3 840,00 Р		
36	Пластиковая заглушка на ЗНИ	IEK, ЗНИ4-6 (JXB35-50А), серый	Пластиковая заглушка на ЗНИ	IEK, ЗНИ4-6 (JXB35-50А), серый	4,00	40,00	27.33.13.120	12,00 Р	480,00 Р		
37	Кабель	ВВГ 5x4/ аналог	Кабель	ВВГ 5x4/ аналог	3,00	30,00	27.32.13.111	290,00 Р	8 700,00 Р		
38	Провод	ПВС 3x1,5 (синий; ж-зеленый; белый...)/ аналог	Провод	ПВС 3x1,5 (синий; ж-зеленый; белый...)/ аналог	15,00	150,00	27.32.13.192	70,00 Р	10 500,00 Р		
39	Провод	ПВС 2x1,5 / аналог	Провод	ПВС 2x1,5 / аналог	10,00	100,00	27.32.13.192	51,00 Р	5 100,00 Р		
40	Провод	ПВС 4x2,5 (синий; ж-зеленый; белый...)/ аналог	Провод	ПВС 4x2,5 (синий; ж-зеленый; белый...)/ аналог	4,00	40,00	27.32.13.192	168,00 Р	6 720,00 Р		
41	Провод	ПВ3 1x6 (желто-зеленый)/ аналог	Провод	ПВ3 1x6 (желто-зеленый)/ аналог	5,00	50,00	27.32.13.192	71,00 Р	3 550,00 Р		
42	Провод	ПВ1 1x2,5 (белый)/ аналог	Провод	ПВ1 1x2,5 (белый)/ аналог	1,00	10,00	27.32.13.192	33,00 Р	330,00 Р		
43	Провод	ПВ3 1x2,5 (белый)/ аналог	Провод	ПВ3 1x2,5 (белый)/ аналог	6,00	60,00	27.32.13.192	19,00 Р	1 140,00 Р		
44	Провод	ПВ3 1x1,5 (белый)/ аналог	Провод	ПВ3 1x1,5 (белый)/ аналог	20,00	200,00	27.32.13.192	20,00 Р	4 000,00 Р		
45	Провод	ПВ3 1x1,5 (синий)/ аналог	Провод	ПВ3 1x1,5 (синий)/ аналог	3,00	30,00	27.32.13.192	20,00 Р	600,00 Р		
46	Набор наконечников для многожильных проводников	IEK, Типа E1508 красный, E2508 синий, E6012 черный, НГИ2 1,5-12, НГИ2 2,5-12	Набор наконечников для многожильных проводников	IEK, Типа E1508 красный, E2508 синий, E6012 черный, НГИ2 1,5-12, НГИ2 2,5-12	1,00	10,00	27.33.14.000	400,00 Р	4 000,00 Р		
47	Саморезы металл с пером	3,5x20	Саморезы металл с пером	3,5x20	20,00	200,00	25.94.11.120	0,60 Р	120,00 Р		
48	Саморезы универсальные	3,5x25	Саморезы универсальные	3,5x25	100,00	1000,00	25.94.11.120	0,40 Р	400,00 Р		
49	Шайба	4x12	Шайба	4x12	1,00	10,00	25.94.11.110	1,00 Р	10,00 Р		

50	Ручка шариковая	Арт. 12318, состав: полипропилен, полистирол, бензиловый спирт, полимер с циклогексаноном	Ручка шариковая	Арт. 12318, состав: полипропилен, полистирол, бензиловый спирт, полимер с циклогексаноном	1,00	10,00	32.99.12.110	20,00 Р	200,00 Р		
51	Карандаш	Артикул QG19011-1, состав: дерево, графит	Карандаш	Артикул QG19011-1, состав: дерево, графит	1,00	10,00	32.99.15.110	20,00 Р	200,00 Р		
52	Резинка стирательная большая	Артикул YJ267210152-4, состав ПВХ	Резинка стирательная большая	Артикул YJ267210152-4, состав ПВХ	1,00	10,00	22.19.73.120	30,00 Р	300,00 Р		
53	Изолента ПВХ (синий)	MasterHAND диаметр 48мм, толщина 0,13мм, ширина 18мм, длина 4м, состав ПВХ	Изолента ПВХ (синий)	MasterHAND диаметр 48мм, толщина 0,13мм, ширина 18мм, длина 4м, состав ПВХ	1,00	10,00	22.29.21.000	50,00 Р	500,00 Р		
54	Изолента ПВХ (желто-зеленый)	MasterHAND диаметр 48мм, толщина 0,13мм, ширина 18мм, длина 4м, состав ПВХ	Изолента ПВХ (желто-зеленый)	MasterHAND диаметр 48мм, толщина 0,13мм, ширина 18мм, длина 4м, состав ПВХ	1,00	10,00	22.29.21.000	50,00 Р	500,00 Р		
55	Изолента ПВХ (белый/черный/красный)	MasterHAND диаметр 48мм, толщина 0,13мм, ширина 18мм, длина 4м, состав ПВХ	Изолента ПВХ (белый/черный/красный)	MasterHAND диаметр 48мм, толщина 0,13мм, ширина 18мм, длина 4м, состав ПВХ	1,00	10,00	22.29.21.000	150,00 Р	1 500,00 Р		
56	Маркер проводников -"0,1,2,3,4,5,6,7,8,9" 1,5 мм2	OXION, арт OX-CM 1,5 мм2	Маркер проводников -"0,1,2,3,4,5,6,7,8,9" 1,5 мм2	OXION, арт OX-CM 1,5 мм2	1,00	10,00	27.33.13.120	150,00 Р	1 500,00 Р		
57	Маркер проводников -"0,1,2,3,4,5,6,7,8,9" 2,5 мм2	OXION, арт OX-CM 2,5 мм2	Маркер проводников -"0,1,2,3,4,5,6,7,8,9" 2,5 мм2	OXION, арт OX-CM 2,5 мм2	1,00	10,00	27.33.13.120	170,00 Р	1 700,00 Р		
58	Площадка самоклеящаяся	IEK, UHP30-20-100, 20x20мм белый	Площадка самоклеящаяся	IEK, UHP30-20-100, 20x20мм белый	20,00	2,00	22.23.19.000	221,00 Р	442,00 Р		
59	Хомуты-стяжки нейлон	Navigator, нейлоновые, 2,5x100мм, белые	Хомуты-стяжки нейлон	Navigator, нейлоновые, 2,5x100мм, белые	1,00	10,00	27.33.14.000	100,00 Р	1 000,00 Р		
60	Бумага самоклеящаяся	Hupper dupper, Арт. AU5934, полипропилен, бумага, клей	Бумага самоклеящаяся	Hupper dupper, Арт. AU5934, полипропилен, бумага, клей	1,00	10,00	20.52.10.190	50,00 Р	500,00 Р		
61	Перчатки	Тип, модель, производитель - на усмотрение организаторов	Перчатки	Тип, модель, производитель - на усмотрение организаторов	2,00	20,00	14.12.30.150	25,00 Р	500,00 Р		
62	Очки защитные	Тип, модель, производитель - на усмотрение организаторов	Очки защитные	Тип, модель, производитель - на усмотрение организаторов	1,00	10,00	32.50.42.120	150,00 Р	1 500,00 Р		
63	Каска строительная	COM3-55 Favorit, оранжевая, Арт. 75514 -50 С, +50 С, БД, БМ, ХИМ СТ. 100С В размер 52-65 см	Каска строительная	COM3-55 Favorit, оранжевая, Арт. 75514 -50 С, +50 С, БД, БМ, ХИМ СТ. 100С В размер 52-65 см	1,00	10,00	32.99.11.160	500,00 Р	5 000,00 Р		
64	Стенд "Поиск неисправностей"	Пример стенда и перечень оборудования в приложении к экзаменационному заданию	Стенд "Поиск неисправностей"	Пример стенда и перечень оборудования в приложении к экзаменационному заданию	1,00	2,00	32.99.53.129	132 000,00 Р	264 000,00 Р		